2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Управление образования

	Распоряжение

	 12.01.2016
	 №
	4/46/36

	О проведении городской контрольной работы по русскому языку в 11 классах

В соответствии с задачами Ведомственной целевой программы «Модернизация системы общего образования в условиях введения ФГОС», планом подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации в 2015-2016 учебном году, утвержденным распоряжением Управления образования от 11.11.2015 № 2113/46/36 в целях развития муниципальной системы оценки качества образования, определения уровня сформированности предметно-информационной составляющей качества образования обучающихся 11 классов по русскому языку:

1. Провести для учащихся 11 классов городские контрольные работы по русскому языку в период с 19 по 21 января 2016 года по графику:

19 января 2015 – общеобразовательные организации Верх-Исетского, Железнодорожного, Кировского, Ленинского районов,

20 января 2015 – общеобразовательные организации Октябрьского, Орджоникидзевского, Чкаловского районов,

21 января 2015 – общеобразовательные организации, которые не смогли работать с программой по графику.
Продолжительность ГКР – 60 минут.

Начало проведения – 9.00.

2. Начальникам районных отделов образования назначить ответственных за организацию и проведение городских контрольных работ.

3. Возложить ответственность за организацию и проведение городских контрольных работ на главного специалиста Управления образования О.В.Тушеву.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель начальника Управления
	Н.А.Лопатюк

Вр-517010
Вр-517010